[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 496 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar o setor responsável da Administração Pública a continuação do calçamento na Rua Souza Gouveia, no Bairro Jardim Olímpico.

JUSTIFICATIVA

A referida rua teve as obras de calçamento e recuperação da via iniciadas. Ocorre que, em um curto trecho da rua, a obra não foi terminada e tem causado o aborrecimento da população moradora da região, uma vez que, após a quase total conclusão da obra, apenas o trecho apontado ficou prejudicado.

Sala das Sessões, 24 de abril de 2018.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de abril de 2018
)